
":
___

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2021 г. № 10/8

Рассмотрение кандидатур, представленных к награждению почетным
знаком Волгоградской областной Думы "За заслуги в развитии
законодательства и парламентаризма"

Рассмотрев кандидатуры, представленные к награждению почетным
знаком Волгоградской областной Думы "За заслуги в развитии
законодательства и парламентаризма", комитет решил:

1. Представить к награждению почетным знаком Волгоградской
областной Думы "За заслуги в развитии законодательства
и парламентаризма":

Лисименко Наталью Николаевну

Ястребова Дмитрия Васильевича.

2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 61 -202 1 п
"О награждении почетным знаком Волгоградской областной Думы "За

заслуги в развитии законодательства и парламентаризма".

Председатель комитета (Ы М.В.Струк


